COCINA PERUANA
PERUANISCHE KUCHE

Peruanisches
Restaurant

ENTRADAS / VORSPEISE

Ceviche Clasico D 19.50 €

Frische Fischfilets mariniertin Limettensaft mit Zwiebeln, Koriander,
Sufkartoffel, Knuspermais und gekochtem peruanischen Mais

Leche de Tigre D 13,50€

Frische Fisch, Limettensaft, Zwiebel,
Koriander mit gerostetem Mais, Suiikartoffel

CausalLimena B 1,50 €
Kartoffelkuchen gefullt mit Hahnchenbrustfilet, Gemuse und Mayonnaise
Causa Acevichada AB 17,00 €

Kartoffelkuchen gefullt mit Hdhnchenbrustfilet, Gemuse und Mayonnaise
gekront mit ceviche

Yuca Huancaina vV B.C 8,50€
Frittiertes Maniok mit peruanischer Kasesauce
PapaalaHuancaina V B.C 8,50 €
Kartoffelscheiben mit peruanischer Kasesauce

Empanadas / Teigtaschen 9,50€
Gefullte Teigtaschen mit gehacktem Rindfleisch oder Kase 2S5t. A,C
Tamales 9.50€

Maismehltasche gefullt mit Rindfleisch und Hihnchen
gewickelt in Bananenblattern

EXTRAS

Salsas /Saucen 250€
Huancainasofle, Grunesofle, verschiedene Solie

Patacones /Banana Verde 6,50€
Frittierte grine Banane

Camote frito 590€
Frittierte Susskartoffel

Patatas FI'itBS/ Pommes frites 450€
Porcion de Arroz / portionReis 390€

Maiz Tostado /Gerb'steter Mais 3,90 €



COCINA PERUANA
PERUANISCHE KUCHE

Peruanisches
RESENTE

PRINCIPALES/HAUPTSPEISEN
Ceviche Rustica Clasico D 23,50 €

Frische Fischfilets mariniertin Limettensaft mit Zwiebeln, Koriander,
SuBkartoffel, Knuspermais und gekochtem peruanischen Mais

Pulpo a la Anticuchera 21,50 €
Flambiertes Oktopus mit gebraten Kartoffeln dazu peruanischem Mais
Jalea Mixta AB.D 2650 €

Fischfilet Streifen mit Meeresfruchten, in knuspriger Panade
mit Zwiebelsalat, Koriander dazu frit. Maniok und Sauce

Anticuchos de Corazon de Res 21,50 €

Flambiertes Rinderherzfilet mit gebratenen Kartoffeln
dazu peruanischem Mais

Lomo Saltado 2550€

Arg. Rinderhufte streifen, Zwiebeln,Tomaten,
Sojasauce dazu Reis & frit. Kartoffeln

Seco de Carne con Frijoles 23,50 €

Rindfleisch in Koriandersauce mit Méhren,
Erbsenund peruanische Bohnen dazu Reis.

Champiiones Saltados ' 19,50 €

Flambierte Champignons, Zwiebeln,Tomaten,
Sojasauce dazu Reis & frit. Kartoffeln

Chaufa de Pollo B 19,50 €

Gebratener Reis in Wok mit Hiihnerfleisch Gemiise, Schnittlauch,
Sojasauce, mit peruanischen Gewdurzen.

Chaufa de Mariscos B.D 2250€

Gebratener Reis in Wok mit Meeresfriichten, Gemiise, Schnittlauch,
Sojasauce, mit peruanischen Gewiirzen.,

Tacu Tacu con Lomo Saltado 24,50 €
Peruanische Bohnen im gebratenem Reis mit Lomo Saltado
TacuTacu con Frutosde Mar o 2550 €
Peruanische Bohnen im gebratenem Reis mit Meeresfriichten
Tagliatelle Rustica 25,50 €
Tagliatelle in Huancaina Sauce mit saftigen Lomo Saltado

Tallarin Saltado 22,50 €

Spaghetti mit flambiertes saftigen Lomo Saltado



Peruanisches
Restaurant

FUR KINDER

Chicken Nuggets dazuPommes 11,50 €
Pescado Frito p 1,50€

Gebratener Fisch mit Reis oder Pommes

POSTRES / DESSERT

Crema Volteada sc 9,90€
Crema Catalana sc 1,90€
Picarones (40 bis 50 Min. Wartezeit) 950€
Schokosouffle mit Vanilleeis und Sahne ¢ 7,50 €

Allergenen : AWeizen BEier CMilch DFisch
Zusatzstoffe: 1Konservierungsstoffe 2 Antioxidationsmittel 3 Geschmacksverstarker 4 Farbstoffe 5 Koffein
Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte direktan uns wir beraten Sie gerne



Peruanisches
Restaurant

Pan con Alioli AB
Brot mit Alioli

Pan con Tomate A

Brot mit Tomaten gestrischen

Plato de Queso c

Spanische Kaseteller

Plato de Jamon Serrano

Spanische Serrano Schinken geschnitten

Fabada con Chorizo y Panceta 123

Bohneneintopf mit Paprikawurst und Speck

Patatas Bravas 2

frittierte Kartoffeln mit Salsa Brava

Alitas de Pollo

Hahnchenfligel in der Pfanne mit Peperoni & Knoblauch

Croquetas de Polloo Jamon 4
Kroketten nach Wahl... Hahnchen oder Schinken

Croquetas de Bacalao AD
Kabeljau kroketten

Albondigas en Salsa de Tomate s

Fleischballchen mit Tomatensofie

TAPAS

490€
6,50 €
7150€
12,50 €
9.50€
7150€
9,50 €
6,00€
6,50 €
9.00€



Peruanisches
Restaurant

Chorizo ala Sarten 12

Frittierte Spanische Paprikawurst

Datiles con Bacon
Datteln im Speckmantel (5 Stiick)

Mozzarela con Tomate A
Tomate Mozzarella

Gambas con Bacon D
Garnelenim Speckmantel (5 Stiick)
Ensaladilla Rusa D
Kartoffelsalat mit Thunfisch

Pimientos del Padron

Gebratene Paprikaschoten

Gambas al Ajillo D
Garnelenin Knoblauchsauce

Chipirones D
Baby Calamariin der Pfanne mit Peperoni und Knoblauch
CalamaralaRomana D

Frittierte Tintenfischringe

TAPAS

190 €
6,90 €
6,90 €
9.90 €
8,50 €
6,50 €
12,90 €
11,50 €
8,90€



